SEI/CFA - 0780521 - Despacho

file:///C/Users/luis.carlos/Desktop/Assessoria/Despacho_0780521.html[04/03/2021 16:16:55]

 Assessoria Jurídica
Rua 1.137, nº 229 - Bairro Setor Marista - Goiânia-GO - CEP 74180-160

Telefone: (62) 3230-4769 - www.crago.org.br

Despacho nº 8/2021/CRA-GO

Goiânia, 01 de março de 2021.

MODALIDADE  DA LICITAÇÃO........................  Tomada de Preços

TOMDA DE PREÇOS Nº........................................  001/2020

LEGISLAÇÃO....................................................... ... Lei 8.666/93 de 21 de Junho de l.993 e alterações introduzidas
pela Lei nº 8.883/94 de 08 de Junho de 1.994, Lei Complementar 123/2006 e  normas  gerais constante neste edital.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Presidente do Conselho Regional de Administração de
Goiás,  no  uso  de suas atribuições legais, e considerando a realização do procedimento licitatório a que se refere a
Tomada de Preços  nº 001/2020, nos termos do competente edital e da Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de Junho de
1.993, como também as alterações introduzidas pela Lei nº 8.883/94, de 08 de Junho de 1.994,

RESOLVE:

Adjudicar o objeto do certame e Homologar favorável a proposta apresentada pela empresa:

BARBOSA E LOLI SOCIEDADE DE ADVOGADOS

CNPJ: 28.434.565/0001-04

Valor Total: R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais)

Tomada de Preços nº 001/2020

Processo SEI nº  476908.000104/2020-01.

Considerando que a documentação e a proposta atendem as exigências legais e necessidades da Administração.

SEI/CFA - 0780521 - Despacho

file:///C/Users/luis.carlos/Desktop/Assessoria/Despacho_0780521.html[04/03/2021 16:16:55]

ADM. SAMUEL ALBERNAZ

Presidente

 CRA-GO 0192

Documento assinado eletronicamente por Adm. Samuel Albernaz, Presidente, em 01/03/2021, às 13:59,
conforme horário oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o código
verificador 0780521 e o código CRC 996395CA.

Referência: Processo nº 476908.000104/2020-01 SEI nº 0780521

https://sei.cfa.org.br/conferir

	Disco local
	SEI/CFA - 0780521 - Despacho